

# केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 02, दरभंगा

## सूचना

दिनांक: 05.07.2021

### कक्षा 1 का प्रवेश, सत्र 2021 - 22

#### तृतीय सूची

निम्नलिखित चयनित अभ्यर्थी सत्र 2021 - 22 के लिए कक्षा 1 में औपबन्धिक प्रवेश के लिए पात्र हैं। पात्र अभ्यर्थियों को विद्यालय कार्यालय में निम्नलिखित दस्तावेज जमा करने होंगे और प्रवेश के समय ऑनलाइन मोड के माध्यम से आवश्यक शुल्क का भुगतान करना होगा।

आवश्यक दस्तावेज:

1. जन्म प्रमाण पत्र
2. आवासीय प्रमाण प्रमाण पत्र
3. सेवा प्रमाणपत्र (यदि लागू हो)
4. जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)
5. ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र (यदि लागू हो)
6. आधार कार्ड
7. ब्लड ग्रुप प्रूफ
8. उम्मीदवार का हालिया पासपोर्ट आकार का रंगीन फोटो (2 प्रतियां)
9. माता-पिता के साथ उम्मीदवार का हालिया पासपोर्ट आकार का रंगीन फोटो (2 प्रतियां)

प्रवेश की तिथि: 06 - 07 - 2021 से 08 - 07 - 2021

समय: सुबह 11:30 से दोपहर 01:30 बजे तक

स्थान: के. वी. एएफएस दरभंगा का साइकिल स्टैंड

प्रवेश प्रभारी

प्राचार्य

ध्यान दें:

1. यदि विभिन्न श्रेणियों में प्रतीक्षा सूची के उम्मीदवारों की सूची में प्राथमिकता संख्या के अनुसार कोई भी उम्मीदवार नियत तारीख के भीतर अपने दस्तावेजों का सत्यापन नहीं करवाता है, तो अगले उम्मीदवार (ओं) के लिए उपलब्ध सीटों की कुल संख्या की सीमा के भीतर दस्तावेजों के सत्यापन और परिणामी प्रवेश के अनुदान के लिए प्राथमिकता संख्या के अनुसार प्रवेश पर विचार किया जाएगा और इस प्रकार ऊपर बताए अनुसार चूककर्ता उम्मीदवार की उम्मीदवारी को जब्त कर लिया जाएगा।
2. महामारी कोविड-19 के मद्देनजर, माता-पिता/उम्मीदवारों को इस संबंध में समय-समय पर उपयोग किए जाने वाले एमएचए दिशानिर्देशों के अनुसार सभी आवश्यक सावधानी बरतने की आवश्यकता है, जैसे, सामाजिक दूरी, मास्क पहनना, हैंड सैनिटाइज़र का बार-बार उपयोग करना आदि।
3. रिक्त स्थान रहने पर चतुर्थ सूची 08-07-2021(साँयकाल) को प्रदर्शित की जाएगी।

# KENDRIYA VIDYALAYA NO. 02, DARBHANGA

## NOTICE

Date: 05 – 07 – 2021

Admission of Class 1, Session 2021 – 22

3<sup>rd</sup> List

**The following selected candidates are eligible for the provisional admission in class 1 for the session 2021 - 22. The eligible candidates are required to submit the following documents to the Vidyalaya office and need to pay the required fee through online mode at the time of admission.**

### Documents required:

1. Birth Certificate
2. Residential Proof Certificate
3. Service Certificate (if applicable)
4. Caste Certificate (if applicable)
5. EWS Certificate (if applicable)
6. Aadhaar Card
7. Blood Group Proof
8. Recent passport size colour photo of candidate (2 copies)
9. Recent passport size colour photo of candidate with parents (2 copies)

**Date of Admission: 06 – 07 - 2021 to 08 – 07 – 2021**

**Time: 11:30 am to 01:30 pm**

**Place: KV, AFS Darbhanga, Cycle Stand**

I/C Admission

Principal

### Note:

1. In case any candidate as per priority number in the list of waitlisted candidates in various categories does not get his or her documents verified within due date, the next candidate(s) within the limit of total number of seats available for admission as per priority number will be considered for verification of documents and consequent grant of admission and thus the candidature of the defaulter candidate as said above will be deemed forfeited.
2. In view of pandemic covid-19, parents/ candidates are required to take all necessary precautions, viz., social distancing, wearing of masks, frequent use of hand sanitizer etc. as per the MHA guidelines used time to time in this connection.
3. The 4<sup>th</sup> list for the same will be displayed on 08-07-2021(evening), if seat remains vacant.

**KENDRIYA VIDYALAYA No. 02, DARBHANGA**  
**List of Provisionally Selected Candidates subject to Document**  
**Verification for Admission in Class 1**

**Session: 2021 – 2022**

**3<sup>rd</sup> List**

**ST Category Waiting List**

<b>S No.</b>	<b>Application Submission Code</b>	<b>Name</b>	<b>Lottery Number / WaitList Number</b>
1	212172418921835626	ARYAN KUMAR	2/WL 2
2	212181214603234088	PRIYANSHI ANAND	3/ WL 3
3	212178658102614339	MAYANK KUMAR	4/ WL 4

**RTE Category Waiting List**

<b>S No.</b>	<b>Application Submission Code</b>	<b>Name</b>	<b>Lottery Number / WaitList Number</b>
1	212176431942252774	RUPANJALI KUMARI	21/ WL 11
2	212178235462512907	SHIVAM KUMAR THAKUR	22/ WL 12
3	212180283583025194	PIHU KUMARI	23/ WL 13
4	212180911643190388	FAIQUA ZAKI	24/ WL 14
5	212173482521913726	SHREYASH SAHNI	25/ WL 15

I/C Admission

Principal